EDITAL 028/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO   SIMPLIFICADO Nº 002/2021

FUNÇÃO: AGENTE DE SAÚDE

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

02 ALINE SANTOS LUIZ

03 SANDRA INÊS DA SILVEIRA JANECZEK DE ROSSO

05 MARCELLY DE SOUZA MACHADO

10 VITÓRIA CAROLINE ROCHA DOS SANTOS

13 AMANDA SILVA GONÇALVES

17 THAIS NASCENTE ALVES

22 CARMINA FRANCIELLE SOUZA DA SILVA

24 PALOMA DOS SANTOS SIQUEIRA

- Os candidatos não habilitados poderão consultar a situação da inscrição junto a
comissão de avaliação.
- Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora
divulgado poderão fazê-lo até o dia 02/06/2021 limitado até às 16 horas.

Comissão de Avaliação para contratação de AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE (ACS), através de Processo Seletivo Simplificado.

ACILIA LOUZADA RUSCH. ___________________________________________________

BEATRIZ TEREZINHA VIEIRA PORTO. _______________________________________

MARIA CANDIDA LEWANDOSKI DE ALMEIDA.________________________________

                                                                                         Minas do Leão, 01 de junho de 2021.

                                                                                      Silvia Maria Lasek Nunes

                                                                                          Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se